
 
 

PENGUMUMAN LELANG 
NOMOR : PENG.GM.DPS.      /PL.07/2024 

 
PT Angkasa Pura Indonesia Kantor Cabang Bandara Internasional I Gusti Ngurah Rai-Bali dengan 
perantara KPKNL Denpasar akan melaksanakan Lelang Barang Bergerak milik PT Angkasa Pura 
Indonesia, berupa Aktiva Tetap Tidak Produktif, dengan jenis penawaran lelang melalui Internet 
(Open Bidding) pada :  

Hari                                                      : Jumat 
Tanggal                                               : 20 September 2024  
Waktu Penawaran                           : Sejak tayang pada aplikasi lelang s.d. batas akhir penawaran 
Batas Akhir Waktu Penawaran     : 20 September 2024, pukul 10.00 WITA (09.00 WIB/sesuai 

Waktu Server) 
Alamat Domain                                :  portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id  

  Tempat Lelang                                  :  KPKNL Denpasar 
                                                                  GKN I, Jalan Dr. Kusumaatmaja, Kota Denpasar              

Penetapan Pemenang                    :  Setelah batas akhir penawaran  
Barang yang akan dilelang    : 

 
Syarat lelang : 

1. Peserta lelang memiliki akun pada Website www.lelang.go.id dan/atau www.portal.lelang.go.id 
syarat dan ketentuan tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada website tersebut. 

2. Peserta lelang wajib menyetor uang jaminan penawaran lelang ke nomer virtual account (VA) yang 
diperoleh dari akun, dan harus efektif diterima oleh KPKNL selambat-lambatnya 1(Satu) hari 
sebelum pelaksanaan lelang. 

3. Penawaran Lelang dilakukan melalui website dengan penawaran terbuka (Open Bidding). 
4. Pemenang lelang akan di umumkan melalui email masing-masing perserta. 
5. Pemenang lelang yang ditunjuk wajib membayar harga lelang dan biaya lelang 2% selambat-

lambatnya 5 (Lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang, apabila tidak dilunasi maka dinyatakan 
wanprestasi dan uang jaminan penawaran lelang disetorkan ke kas. 

6. Uang jaminan peserta lelang yang tidak ditetapkan sebagai pemenang akan dikembalikan 
seluruhnya tanpa potongan dan dapat dikenakan biaya transaksi dengan ketentuan yang berlaku 
pada tiap bank. 

7. Barang yang akan di lelang di tempatkan pada Pool Kendaraan Milik PT Angkasa Pura Indonesia 
Kantor Cabang Bandara Internasional I Gusti Ngurah Rai-Bali dan dapat dilihat setelah 
pengumuman sampai dengan sebelum pelaksanaan lelang. 

8. Objek lelang di tawarkan dalam kondisi apa adanya (as is). Segala bentuk kekurangan dari 
kerusakan menjadi resiko dan tanggungan pembeli sepenuhnya. Pembeli dianggap sudah tau 
kondisi objek lelang yang ditawar/dibeli dan dapat dilihat pada point 6 diatas mulai hari ini sampai 
sebelum pelaksanaan lelang. 

9. Apabila karena satu dan lain hal, pihak penjual dan/atau pejabat lelang (KPKNL Denpasar) dapat 
melakukan pembatalan lelang terhadap objek lelang tersebut diatas, dan kepada pihak-pihak yang 
berkepentingan/peminat lelang tidak dapat melakukan tuntutan/keberatan dalam bentuk apapun 
kepada pihak penjual dan/atau pejabat lelang (KPKNL Denpasar). 

10. Informasi lebih lanjut terkait objek lelang dapat menghubungi panitia pelelangan Lelang Aktiva 
Tetap Tidak Produktif milik PT Angkasa Pura Indonesia Kantor Cabang Bandara Internasional I 
Gusti Ngurah Rai-Bali dengan umur ekonomis sampai dengan 5 (Lima) Tahun pada nomer Telp. 
(0361) 9351011 ext : 5065 atau di nomor 081916153476 a.n I Wayan Teddy Suryana (Asset 
Management Officer) dan terkait pelaksanaan lelang dapat menghubungi KPKNL Denpasar Telp. 
(0361) 229151. 

Dikeluarkan di   : Badung 
Pada Tanggal     : 13 September 2024 

                        
 

                                                                                                                                                              PENJUAL, 
 

                                                                                                                                                                   TTD 
 
 

                                                                                                                                                  IWAN NOVI HANTORO 


